

国信证券股份有限公司

2015 年度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：本公告所载 2015 年度的财务数据仅为初步核算数据，已经公司内部审计部门审计，未经会计师事务所审计，与年度报告中披露的最终数据可能存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2015年度主要财务数据和指标（合并报表）

单位：万元

项目	2015 年度	2014 年度	增减变动幅度 (%)
营业收入	2,911,470.32	1,179,232.26	146.90
营业利润	1,877,270.12	650,906.91	188.41
利润总额	1,885,058.03	654,081.07	188.20
归属于上市公司股东的净利润	1,420,495.23	492,756.48	188.28
基本每股收益 (元)	1.73	0.70	147.14
加权平均净资产收益率	34.38%	21.28%	上涨 13.10 个百分点
项目	2015 年 12 月 31 日	2014 年 12 月 31 日	增减变动幅度 (%)
总资产	24,459,112.70	16,135,237.11	51.59
归属于上市公司股东的所有者权益	5,011,457.90	3,278,212.51	52.87
股本	820,000.00	820,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	6.11	4.00	52.75

注：

- 1、以上财务数据及指标未经审计，最终结果以公司 2015 年度报告为准。
- 2、公司于 2014 年 12 月 29 日在深圳证券交易所上市，首次公开发行新股 12 亿股，计算 2014 年每股收益采用的普通股加权平均股数为 70 亿股。

二、经营业绩和财务状况情况说明

2015年，我国宏观经济增速放缓，证券市场全年波动较大。上半年沪深两市呈量价齐升态势，6月份指数创下年内高点，下半年两市指数震荡波动，全年上证指数及深证成指分别上涨9.41%和14.98%，两市成交量同比上升较大。公司积极应对市场变化，推动业务转型升级，持续加强风险管控，公司证券经纪、投资银行、证券投资、资产管理以及资本中介等主要业务收入均较上年同比实现较大增长，公司总资产、净资产规模较年初亦有较大增长。

2015年度，公司实现营业收入291.15亿元，较上年同比增长146.90%；实现归属于上市公司股东的净利润142.05亿元，较上年同比增长188.28%。截至2015年12月31日，公司总资产2,445.91亿元，较年初增长51.59%，主要为客户存款、金融资产增加所致；归属于上市公司股东的所有者权益501.15亿元，较年初增长52.87%，主要为当年净利润增长及发行永续次级债券所致。

三、备查文件

- 1、经公司法定代表人、主管会计工作负责人及会计机构负责人签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。
- 2、内部审计部门负责人签字的内部审计报告。

特此公告。

国信证券股份有限公司董事会

2016年1月25日